

Vis Più Frutta Light Mirtilli 210 g

EAN 8001395001964

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Categorie marketing

07 - Alimentari
05 - Marmellate e creme spalmabili
07 - Altre marmellate/creme spalmabili

Descrizione

Vis Più frutta light mirtilli 210 g

Stile di vita

Senza aggiunta di zucchero.

Allergeni

Non contiene: glutine.

Altro testo allergeni

Senza glutine.

Indirizzo produttori

Prodotto e confezionato da
Vis s.r.l.
Via al Ponte, 9
Lovero (SO)
Italia

Dimensioni

Altezza scaffale 84 - Larghezza scaffale 67 - Profondità scaffale 67

Conservazione

Conservare in frigorifero dopo l'apertura e consumare in pochi giorni.

Brand

Vis

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo Barattolo

Caratteristiche

Senza zucchero aggiunto* - Solo 57 kcal per 100g - Senza glutine - *Contiene in natura zuccheri.

Brand standardizzato

Brand Vis

Peso

Peso Lordo 340

Marketing brand

Vis
confetture di qualità.

Avvertenze di sicurezza

Un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.

Dimensioni imballaggio

210

Unità misura

g

Lingue imballaggio

Italiano

Vis Più Frutta Light Mirtilli 210 g

EAN 8001395001964

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Ingredienti

Mirtilli, Edulcoranti: sciroppo di maltitolo ed eritritolo, Acqua, Gelificante: pectina, Succo di limone, Edulcorante: sucralosio, Frutta utilizzata: 70 g per 100 g.

Informazioni nutrizionali

	Valori nutrizionali medi per 100g di prodotto:
Energia:	240 kJ/57 kcal
Grassi:	0,2g
di cui acidi grassi saturi	0,0g
Carboidrati:	24,9g
di cui zuccheri	6,8g
polioli	18,1g
Proteine:	0,7g
Sale:	0,05g

Informazioni nutrizionali calcolate

	per 100	Energia (kJ)	240.00000
g			
Energia (kcal)	57.00000		
Grassi (g)	0.20000		
di cui acidi grassi saturi (g)	0.00000		
Carboidrati (g)	24.90000		
di cui zuccheri (g)	6.80000		
di cui polioli (g)	18.10000		
Proteine (g)	0.70000		
Sale (g)	0.05000		

Merchandising prodotto

Altezza 84 - Larghezza 67 - Profondità 67

Indirizzo web

www.visjam.com

Sottomarca

Sottomarca Più Frutta Light

Denominazione di Vendita

Confettura a ridotto contenuto calorico di mirtilli con edulcoranti

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011

Marketing brand

Vis
confetture di qualità